檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6800

聯絡人：古雅瑄

電　話：(02)77365886

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：臺教高(二)字第1050148022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名公文、邀請函、議程及報名表件(0148022A00_ATTCH1.pdf、0148022A00_ATT

CH3.pdf)

主旨：函轉國立中山大學辦理「臺灣管理教育發展座談會」報名

資訊，請惠予轉知貴校商管領域系所教職員自由報名參加

，請查照。

說明：

一、依國立中山大學105年10月19日中心創意字第1053500003

號函辦理。

二、為促進管理教育發展，本部於105年5月補助國立中山大學

執行「臺灣管理教育白皮書規劃案」，案內為蒐集商管教

育發展意見，執行單位擬辦理分區座談會進行意見交流。

三、分區座談會各場次報名資訊如下，請惠予轉知各相關系所

人員：

(一)報名網址：http://bit.ly/mgtforum。

(二)分區座談會時間：

１、南區場次：105年10月21日，下午14-17時。

２、中區場次：105年10月28日，下午14-17時。

３、北區場次：105年11月4日，下午14-17時。

(三)如有報名問題，請逕洽國立中山大學林思吟小姐（07-5

3

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

252000*4535、07-5252102）。

四、檢附報名公文、邀請函、議程及報名表件如附件。

正本：各公私立大學校院

副本：國立中山大學、本部高等教育司 2016-10-25
09:52:32